
 
 

 

COPIA 
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 173 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 99 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA E VIGILANZA 

Data  01.10.2014 
 

 

N. Prot.  6504 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
N. 367 Rep. 

Su attestazione del Messo com.le si certifica 
che copia conforme dell'originale della 
presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da oggi. 

CONCESSIONI IDRAULICHE COMUNE DI 

ALTISSIMO – PAGAMENTO ANNI 2013 – 2014 

PONTE SULLA VALLE NERA. 

 
Addì   02.10.2014 
  

 
Il Segretario Comunale 

F.to Bertoia dr. Livio 
 
 
 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale. 
 
Addì  02.10.2014 
 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 

 

  

 



 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
 

Visto che il Comune di Altissimo ha in essere n. 8 concessioni idrauliche per ponti e/o 

tombinature realizzati su aree demaniali e precisamente: 

Ponte sulla Valle Nera località molino 

Ponte sul Rio Righello località Bittarelli-Mozzi 

Ponte sulla Valle Cherpa località Cavaliere 

Tombinatura tratto Valle Campanari località Molino 

Ponte sul Torrente Chiampo località Molino (ex Costi) 

Ponte sulla Valle dell’Orso località Mettifogli (ex Consorzio Volontario Mettifogli) 

Ponte sulla Valle Nera località Molino (ex Tibaldo) 

Ponte sul Torrente Chiampo località Molino (ex Consorzio Volontario Monchelato) 

 

Vista la comunicazione del Genio Civile di Vicenza circa il rinnovo concessione per il 

Ponte sulla Valle Nera del 21.05.1983 rinnovata in data 21.09.2013 e scadrà il 20/09/2043; 

 

Visto che per il rinnovo è previsto il pagamento di € 259,14 per gli anni 2013 – 2014 (totali € 

411,01 – 151,87 già pagati); 

 

Preso atto che la spesa, per un totale di € 259,14 trova copertura all’intervento 1010507 

CGU 1716 anno 2013; 

 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Visto il Decreto Legislativo 267/2000; 

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 

del Decreto Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente; 

 
DETERMINA 

 
1. di pagare la somma di € 259,14 per il rinnovo concessione per il Ponte sulla Valle Nera 

del Comune di Altissimo come in premessa citata per gli anni 2013 - 2014; 

2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 259,14 è imputata all’intervento 1010507 

CGU 1716 anno 2013 finanziato con fondi di bilancio; 

3. di comunicare alla Giunta Comunale e di pubblicare all’albo per 15 gg. il presente 

provvedimento. 

 
Lì  01.10.2014 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

F.to Cisco arch. Alberto 

 
 

 


